Территориальная избирательная комиссия
Кондопожского района

РЕШЕНИЕ

16 июля 2019 года                                                                          № 81/9-4

г. Кондопога

Об объеме сведений о зарегистрированных кандидатах, перечне сведений о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов подлежащих опубликованию

 	В соответствии с положениями статьи 26 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия» Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района РЕШИЛА:
1.Утвердить Объем сведений о зарегистрированных кандидатах при проведении выборов на должность главы Кедрозерского сельского поселения, депутатов Кедрозерского сельского поселения, депутатов Петровского сельского поселения, Кяппесельгского сельского поселения представленных ими при выдвижении, для передачи в средства массовой информации (Приложение №1).
2.Утвердить 	Перечень подлежащих опубликованию в средствах массовой информации сведений о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов при проведении выборов на должность главы Кедрозерского сельского поселения (Приложение № 2).
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кондопожского  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали: «За» -8, «против» - 0.

[bookmark: _GoBack]Председатель территориальной избирательной
комиссии  Кондопожского района                                                      Ж.Ж. Сураева

Секретарь территориальной  избирательной
комиссии Кондопожского района	                                                  Н.А. Тихонова